PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2018

                                            № 737
О закрытии движения автомобильного

транспорта

В связи с проведением межшкольного мероприятия «Велошоу – 2018» 8 сентября 2018 года, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения массовых и культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории города Ржева Тверской области, утвержденным Решением Ржевской городской Думы от 31.01.2007 № 138, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Временно перекрыть движение автомобильного транспорта по проезжей части улицы Марата от перекрестка с улицей Косарова до перекрестка с улицей Калинина 8 сентября 2018 года с 13.30 часов до 14.00 часов.

2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Ржевский» Тверской области (Хлопицкий А.В.) обеспечить 8 сентября 2018 года с 13.30 часов до 14.00 часов закрытие движения автомобильного транспорта по улицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevciti.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ржева

В.В. Родивилов

_1229929144.doc
[image: image1.png]